关于开展中青年人才库入库、考核工作的通知

为促进湖南省图书馆界中青年学术人才的成长，湖南省

图书馆学会自 2009 年起设立了“中青年人才库”，定期组

织学术交流、课题研究、目标任务考核等工作。根据《湖南

省图书馆学会中青年人才库管理办法》（湘图学字〔2024〕

2 号），现启动 2024 年度中青年人才库推荐入库和年度考核

工作，现将有关事项通知如下。

一、中青年人才库成员实行动态管理，根据《湖南省图

书馆学会中青年人才库管理办法》，请全省各级各类图书馆、

科技情报单位、图书馆学教学与研究机构推荐符合条件的中

青年人才。推荐人选的主要工作业绩、受奖励情况及学术成

果等情况应发生于近五年：2019 年 10 月至 2024 年 10 月。

二、中青年人才库成员实行年度考核，请在库成员向省

学会报送年度考核材料。考核时间范围为：2023 年 10 月至

2024 年 10 月。

三、请各单位于 2024 年 10 月 20 日之前将推荐表、考

核表及佐证材料（一式两份）邮寄至省学会办公室，推荐表

湘图学字〔2024〕11号

和考核表的电子版请发送至省学会邮箱。

四、相关表格可从本学会网站“本省学会动态”专栏浏

览下载。网址：http://www.library.hn.cn/tsgxh/。

联系人：刘海迪 李月明

电 话：0731-84174011 84174158

地 址：长沙市韶山北路 169 号湖南图书馆行政楼 3409 室

邮 编：410011

邮 箱：2080794597@qq.com

附：湖南省图书馆学会中青年人才库管理办法

湖南省图书馆学会中青年人才库年度考核表

湖南省图书馆学会中青年人才库推荐表

湖南省图书馆学会

2024 年 9 月 19 日